

# Nicomo AB

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nicomo Aktiefbolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 23/09-2024

Mogens Bugge



## Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30  
Nicomo Aktiefbolag, 556301-2706

# Nicomo AB

## Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30  
Nicomo Aktiebolag, 556301-2706

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Nicomo Aktiebolag avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsult- och kursverksamhet samt marknadsföring av medicinteknisk utrustning.

Styrelsen har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med förgående år på grund av minskad försäljningsaktivitet.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Nettoomsättning	169 401	496 249	417 300	181 200
Resultat efter finansiella poster	-21 931	217 601	214 096	82 009
Soliditet, %	75	74	74	76

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets början	100 000	-	192 330
Utdelning			-137 000
Årets resultat			-3 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>51 399</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	55 330
Årets resultat	-3 931

<b>Summa kronor</b>	<b>51 399</b>
---------------------	---------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	51 399
-------------------------	--------

<b>Summa kronor</b>	<b>51 399</b>
---------------------	---------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		169 401	496 249
Övriga rörelseintäkter		102	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>169 503</b>	<b>496 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-197 805	-279 385
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-197 805</b>	<b>-279 385</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 302</b>	<b>216 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 371	737
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 371</b>	<b>737</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 931</b>	<b>217 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	-27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>18 000</b>	<b>-27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 931</b>	<b>190 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-40 246
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 931</b>	<b>150 355</b>

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		165 000	82 000
Övriga fordringar		71 873	70 199
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>236 873</b>	<b>152 199</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 300	443 023
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 300</b>	<b>443 023</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>382 173</b>	<b>595 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>382 173</b>	<b>595 222</b>

2024092706920

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		55 330	41 975
Årets resultat		-3 931	150 355
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>51 399</b>	<b>192 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 399</b>	<b>292 330</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	168 000	186 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>168 000</b>	<b>186 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 777	15 002
Övriga skulder		14 997	77 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 774</b>	<b>116 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>382 173</b>	<b>595 222</b>

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

##### *Uppdrag på löpande räkning*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2 Anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	-	-

### Not 3 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2019	44 000	62 000
Beskattningsår 2021	10 000	10 000
Beskattningsår 2022	50 000	50 000
Beskattningsår 2023	64 000	64 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>168 000</b>	<b>186 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

---

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Malmö den 23/9 - 2024

Mogens Bugge 

Min revisionsberättelse har lämnats den 23/9 2024

  
Henrik Lundin  
Auktoriserad revisor Far
